АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
Советская ул., д. 88, г. Серпухов,
Московская область, 142205 Тел./факс 8 (4967) 39-51-38

E-mail: uksrm@mail.ru

ПРИКАЗ

^■Об£С£б № JU

О назначении директора
Муниципального бюджетного

учреждения культуры
«Центральная библиотека города

Пущино»
Поляковой А.В.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ
Серпухов Московской области», Положением об Управлении культуры
администрации Городского округа Серпухов

приказываю

1. Назначить с 01.06.2024 Полякову Анастасию Викторовну на
должность директора Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Центральная библиотека города Пущино».

2. Контроль за исполнением настоящего п

Начальник Управления

С приказом ознакомлена:

Е.В. Котова

ставляю за собой.

mailto:uksrm@mail.ru